TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CAO SU VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ––––––––– ––––––––––––––––––––––––

 Số: 343/TTr-HĐQTCSVN TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị

Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi: Quý cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt

Nam – Công ty cổ phần;

Căn cứ Đơn từ nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ

2021 – 2026 của Ông Trần Ngọc Thuận;

Căn cứ Nghị quyết số 122/NQ-ĐHĐCĐCSVN ngày 21 tháng 5 năm 2025

của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần;

Hội đồng quản trị Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – CTCP kính

trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành

viên Hội đồng quản trị Tập đoàn nhiệm kỳ 2021 – 2026, đối với Ông Trần Ngọc

Thuận – Thành viên HĐQT, đại diện cho cổ đông nhỏ lẻ (theo Đơn từ nhiệm).

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;

- Đăng website;
- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Công Kha

		2025-05-27T14:41:30+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN